

		当初	
		工事期間	契約締結日 ~ 令和5年3月10日
		開札日	令和4年11月16日
工事名称	大阪府吹田桃山台第1期住宅（建て替え）造園工事（第1工区）（その2） 工事費内訳書		
工事場所	吹田市桃山台一丁目		
工事費	¥15,405,500-	（消費税相当額	¥1,400,500- ）
工事価格	¥14,005,000-		
工事概要	植栽工事一式 中高木34本、低木1,367株、地被類33,338ポット、芝張241m ² 側溝改修工事一式 現場打ち側溝37.5m、アスファルト舗装117m ² 排水管撤去工事一式		

大阪府営吹田桃山台第1期住宅（建て替え）造園工事（第1工区）（その2）

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 造 園 工 事		1	式	10,895,958	
計				10,895,958	
共通費					
I 共 通 仮 設 費		1	式	571,216	
II 現 場 管 理 費		1	式	1,146,045	
III 一 般 管 理 費 等		1	式	1,391,781	
計				3,109,042	
合計（工事価格）				14,005,000	
消 費 税 相 当 額	10%	1	式	1,400,500	
総合計（工事費）				15,405,500	

共通仮設費算出表

造園工事

イ1	造園工事の直接工事費	:	10,895,958
i1	造園工事の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	389,316
j1	造園工事の住宅関係特殊工事費(①~④の計)	:	920,586
A1	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない直接工事費(イ1-i1-j1)	:	9,586,056
α1	A1に対する造園工事の共通仮設費率	:	3.50%
ロ1	造園工事に対する共通仮設費(A1×α1)	:	335,511
k1	造園工事の住宅関係特殊工事に対する共通仮設費(①1~④1の計)	:	9,205
e1	造園工事の共通仮設の積上げ分(府監督員事務所、交通誘導員等)	:	226,500

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		金額*		経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①	546,656		1.00%	①1
	撤去工事	②	0	②1		0
	設備工事	③	0	③1		0
	その他	④	373,930	④1		3,739
	計		920,586			9,205

ei1	e1の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0
ei2	e2の建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等	:	0

ハ	共通仮設費(ロ1+ロ2+k1+k2+e1+e2)	:	571,216
---	--------------------------	---	---------

現場管理費

造園工事

イ3	造園工事の純工事費(イ1+ロ1+①1~④1の計+e1)	:	11,467,174
j3	造園工事の住宅関係特殊工事費(①2~④2、⑤2、⑥2の計)	:	929,791
A3	造園工事の住宅関係特殊工事費を含まない純工事費(イ3-i1-ei1-j3-ニ1)	:	10,148,067
β1	A3に対する造園工事の現場管理費率(法定外労災保険費用他含む)	:	11.11%
ロ3	造園工事に対する現場管理費(A3×β1)	:	1,127,450
k3	造園工事の住宅関係特殊工事に対する現場管理費(①3~④3、⑤2、⑥2の計)	:	18,595
ニ1	造園工事の残土処分に係わる高速自動車道料金	:	0

※建設発生土等捨場費、取り壊し発生材処分費等は除く。

住宅関係特殊工事		純工事費 [※]	経費率	金額	
造園工事	舗装工事	①2	2.00%	①3	11,042
	撤去工事	②2		②3	0
	設備工事	③2		③3	0
	その他	④2		④3	7,553
	小計				
共通仮設	舗装工事(植栽)	⑤2	2.00%	⑤3	0
	その他(植栽)	⑥2		⑥3	0
	小計				0
合計		929,791			18,595

e3	現場管理費の積上げ分	:	0
----	------------	---	---

ホ	現場管理費(ロ3+ロ4+k3+k4+e3)	:	1,146,045
---	-----------------------	---	-----------

(大阪府営吹田桃山台第1期住宅(建て替え)造園工事(第1工区)(その2))

一般管理費等

イ5	総工事原価(イ3+イ4+ホ)	:	12,613,219
γ1	イ5に対する造園工事の一般管理費等率	:	11.00%
γ2	契約保証金を必要とする場合の造園工事の一般管理費等率(γ1+0.04%)	:	11.04%
チ'	一般管理費等(イ5×γ2)	:	1,392,499
		端数処理	▲718
チ	一般管理費等(端数処理後)	:	1,391,781

建築工事 細目別内訳

7

造園工事		造園工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
〈高木〉							
774	H:3.0×C:0.12×W:0.7 材工共	2	本	19,500	39,000	代価表 0001	
775	H:3.0×C:0.12×W:0.80 材工共	1	本	17,500	17,500	代価表 0002	
776	H:3.0×C:0.15×W:0.8 材工共	1	本	21,100	21,100	代価表 0003	
778	H:3.0×C:0.12×W:0.70 材工共	6	本	15,300	91,800	代価表 0004	
〈中木〉							
782	H:2.0×C: - W:0.60 材工共	4	本	11,100	44,400	代価表 0005	
783	H:1.5×C: - W:0.40 材工共	2	本	6,010	12,020	代価表 0006	
784	H:1.5×C: - W:0.40 材工共	5	本	4,710	23,550	代価表 0007	
785	H:1.5×C: - W:0.50 材工共	13	本	5,010	65,130	代価表 0008	
〈低木〉							
787	H:0.4×C: - W:0.3 材工共	1,367	株	1,100	1,503,700	代価表 0009	
〈地被類〉							
791	3芽立 50pot/㎡ 材工共	357	㎡	8,410	3,002,370	代価表 0010	
792	5芽立 50pot/㎡ 材工共	285	㎡	6,910	1,969,350	代価表 0011	

建築工事 細目別内訳

8

造園工事		造園工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
797	3芽立 20pot/㎡ 材工共	2.1	㎡	11,900	24,990	代価表 0012	
798	3芽立 40pot/㎡ 材工共	29.9	㎡	10,500	313,950	代価表 0013	
芝張	ベタ張り 材工共	241	㎡	2,310	556,710	代価表 0023	
〈その他〉							
一本支柱		24	基	1,130	27,120		
標準図4-6 島形型二本支柱		10	基	4,370	43,700		
標準図4-7 樹木プレート(A)		4	枚	530	2,120		
標準図4-2 樹木プレート(B)		13	基	930	12,090		
標準図4-2 立札		10	基	3,690	36,900		
小計					7,807,500		
〈植付〉							
発生土運搬	4t 積載 27.0km以下	6.5	m3	5,070	32,955	代価表 0019	
発生土処分	投棄料	6.5	m3	2,340	15,210		
噴霧機械運搬	基出対策型	1	式		38,600	代価表 0025	
小計					86,765		

造園工事		造園工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
〈その他〉							
除草		357	m ²	140	49,980	代価表 0022	
除草運搬費	ダンプトラック 4t積積 DIDK車有り 7.0km以下	3.5	m ³	670	2,345	代価表 0024	
ブロック撤去		298	m ²	380	113,240	代価表 0017	
発生土運搬	4t積積 27.0km以下	3.4	m ³	5,070	17,238	代価表 0018	
発生土処分	投棄料	3.4	m ³	2,340	7,956		
小計					190,769		
計					8,085,024		

その他工事		その他工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
〈新設〉							
直線仮設 (橋内舗装)		118	m ²	290	34,220		
アスファルト舗装 車道 (吹田市仕様)	5AC+5BB(20RM)	9.6	m ²	5,460	52,416	代価表 0014	
アスファルト舗装 歩道 (吹田市仕様)	4TC+10BM	108	m ²	2,790	301,320	代価表 0015	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m未満 路盤工共	1	一式	158,700	158,700		
現場打コンクリート側溝 (吹田市仕様) (蓋別)		37.5	m	21,100	791,250	代価表 0018	
側溝グレーンダ蓋 細目・軽費重用 標準図1-4	幅300 Y-2 受枠共 防音防止ゴム付	37.5	m	16,100	603,750		
〈撤去〉							
とりこわし機械 運搬 (バースタック、バースタック)	排出ダスト対策型 油圧式クレーン型0.5m ³	1	往復	64,300	64,300		
側溝部 カッター切断	アスファルト 厚さ100以下 手動式	45.6	m	360	16,416	代価表 0026	
側溝部 カッター切断	コンクリート 厚さ100以下 手動式	8.4	m	570	4,788	代価表 0027	
アスファルト舗装 撤去	機械 集積・積込み共	4.7	m ³	5,520	25,944	代価表 0029	
現場打側溝 撤去	機械 集積・積込み共	7	m ³	9,680	67,760	代価表 0030	
現場打側溝 リップ 撤去		37.5	m	640	24,000	代価表 0031	
舗装路整材 とりこわし	機械 集積・積込み共	16.3	m ³	2,020	32,926	代価表 0029	

その他工事		その他工事					
名 称	摘 要	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存HP管撤去	200φ		3.2	m	7,430	23,776	代価表 0032
既存HP管撤去	500φ		1.2	m	11,100	13,320	代価表 0033
既設人孔開口閉塞	200φ		2	か所	420	840	代価表 0034
既設人孔開口閉塞	500φ		1	か所	2,660	2,660	代価表 0035
HP管撤去 土工			1	式		97,200	代価表 0036
とりこわし発生材運搬	737φ以下 7.0km以下		4.7	m3	2,570	12,079	代価表 0019
とりこわし発生材運搬	路盤類 27.0km以下		16.3	m3	6,440	104,972	代価表 0020
とりこわし発生材運搬	コンクリート類 7.0km以下		7.1	m3	2,570	18,247	代価表 0021
とりこわし発生材処分	737φ以下		4.7	m3	4,460	20,962	
とりこわし発生材処分	路盤類		16.3	m3	19,400	316,220	
とりこわし発生材処分	コンクリート類		7.1	m3	4,080	28,968	
スラッグ 捨除	鉄屑 ベビーHS		0.2	t	▲30,500	▲6,100	
計						2,810,934	

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	カキ材	H:3.0×C:0.12×R:0.7 材工共	本	1			19,500		代価表 0001
01	カキ材	H:3.0×C:0.12×R:0.7	本	1	1	13,000	13,000		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	6,530	6,530		
	計						19,530		
	アサ	H:3.0×C:0.12×R:0.80 材工共	本	1			17,500		代価表 0002
01	アサ	H:3.0×C:0.12×R:0.80	本	1	1	11,000	11,000		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	6,530	6,530		
	計						17,530		
	サハシ	H:3.0×C:0.15×R:0.8 材工共	本	1			21,100		代価表 0003
01	サハシ	H:3.0×C:0.15×R:0.8	本	1	1	10,000	10,000		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 15~20cm未満 改良仕様A	本	1	1	11,100	11,100		
	計						21,100		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	シラカシ	H:3.0×C:0.12×R:0.70 材工共	本	1			15,300		代価表 0004
01	シラカシ	H:3.0×C:0.12×R:0.70	本	1	1	8,800	8,800		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	6,530	6,530		
	計						15,330		
	ササ	H:2.0×C:- R:0.60 材工共	本	1			11,100		代価表 0005
01	ササ	H:2.0×C:- R:0.60	本	1	1	7,700	7,700		
02	補付け(中木) 標準図4-1	樹高 200~250cm未満 改良仕様A	本	1	1	3,450	3,450		
	計						11,150		
	ツツ	H:1.5×C:- R:0.40 材工共	本	1			6,010		代価表 0006
01	ツツ	H:1.5×C:- R:0.40	本	1	1	4,400	4,400		
02	補付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,610	1,610		
	計						6,010		

代価表

その他									
NO	名称	簡要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	コバ	H:1.5×C:- W:0.40 材工共	本	1			4,710		代価表 0007
01	コバ	H:1.5×C:- W:0.40	本	1	1	3,100	3,100		
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,610	1,610		
	計						4,710		
	コバ	H:1.5×C:- W:0.50 材工共	本	1			5,010		代価表 0008
01	コバ	H:1.5×C:- W:0.50	本	1	1	3,400	3,400		
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,610	1,610		
	計						5,010		
	7柱	H:0.4×C:- ×W:0.3 材工共	株	1			1,100		代価表 0009
01	7柱	H:0.4×C:- ×W:0.3	本	1	1	820	820		
02	植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	280	280		
	計						1,100		

代価表

その他									
NO	名称	簡要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	3坪立	50pot/m2 材工共	m ²	1			8,410		代価表 0010
01	3坪立		pot	50	1	150	7,500		
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						8,410		
	5坪立	50pot/m2 材工共	m ²	1			6,910		代価表 0011
01	5坪立		pot	50	1	120	6,000		
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						6,910		
	20坪立	20pot/m2 材工共	m ²	1			11,900		代価表 0012
01	20坪立		pot	20	1	550	11,000		
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						11,910		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	材付功功	3芽立 40pot/m2 材工共	㎡	1			10,500		代価表 0013
01	材付功功	3芽立 50pot/m2	pot	40	1	240	9,600		
02	補付け(芝生・ 地盤部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	㎡	1	1	910	910		
	計						10,510		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	アスファルト舗装 車道 (吹田市仕様)	SAC+5BB+20EM	㎡	1			5,450		代価表 0014
01	再生粗粒度アコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,090	1,090		
02	ブロック敷布	手間のみ	㎡	1	1	6	6		
03	ブロック	材料費のみ	㎡	1	1	38	38		
04	再生粗粒度アコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,090	1,090		
05	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	2	570	1,140		
06	アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	2	220	440		
07	ブロック敷布	手間のみ	㎡	1	1	25	25		
08	ブロック	材料費のみ	㎡	1	1	140	140		
09	再生ブロック	厚 200 車道 材料費のみ	㎡	1	1	240	240		
10	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	1	1	700	700		
11	路盤材締固め	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	1	1	420	420		
12	路床整正	500㎡未満	㎡	1	1	140	140		
	計						5,459		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	アスファルト舗装歩道 (吹田市仕様)	4TC+10BM	㎡	1			2,790		代価表 0015
01	粗粒度アスフ	厚 40 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	930	930		
02	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	570	570		
03	アスファルト混合物締固め	500㎡未満	㎡	1	1	220	220		
04	グラウト敷布	手間のみ	㎡	1	1	25	25		
05	グラウト	材料費のみ	㎡	1	1	140	140		
06	再生リサイクル	厚 100 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	110	110		
07	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	410	410		
08	路盤材締固め	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	250	250		
09	路床整正	500㎡未満	㎡	1	1	140	140		
	計						2,795		
	現場打コンクリート舗装 (吹田市仕様) (蓋型)		m	1			21,100		代価表 0016
01	現場打舗装(蓋型)	B=600 H=100	m	1	1	21,100	21,100		
	標準図1-10								
	計						21,100		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	アスファルト撤去		㎡	1			380		代価表 0017
01	防草ネット設置工	法面		1	0.53	717	380.01		
	計						380.01		
	発生土運搬	4t 積積 27.0km以下	m3	1			5,070		代価表 0018
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積積 ベツク材0.28m3 土砂 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	5,070	5,070		
	計						5,070		
	とりこわし発生材運搬	アスファルト類 7.0km以下	m3	1			2,570		代価表 0019
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積積 ベツク材0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	2,570	2,570		
	計						2,570		
	とりこわし発生材運搬	路盤類 27.0km以下	m3	1			6,440		代価表 0020
01	とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積積 ベツク材0.28m3 無筋コンクリート類 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	6,440	6,440		
	計						6,440		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	とりこわし発生材運搬	コンクリート類 7.0km以下	m ³	1			2,570		代価表 0021
01	とりこわし発生材運搬	コンクリート類 4t積級 パレット0.28m ³ 無筋コンクリート類 D1D区間有り 7.0km以下	m ³	1	1	2,570	2,570		
	計						2,570		
	除草		m ²	1			140		代価表 0022
01	除草	手間のみ	m ²	1	1	140	140		
	計						140		
	芝張	ベタ張り 材上共	m ²	1			2,310		代価表 0023
01	芝貼	ベタ張り(B) 法面	m ²	1	1	1,400	1,400		
02	標準図4-5 植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						2,310		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	除草運搬費	コンクリート類 4t積級 D1D区間有り 7.0km以下	m ³	1			670		代価表 0024
01	とりこわし発生材運搬	コンクリート類 4t積級 パレット0.28m ³ 木材類 D1D区間有り 7.0km以下	m ³	1	1	670	670		
	計						670		
	植栽機械運搬	排出対策型	式	1			38,600		代価表 0025
01	植栽機械運搬 (パレット)	排出対策型 油圧式7P-7型0.13m ³	往復	1	1	38,600	38,600		
	計						38,600		
	舗装面 キタ切断	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1			360		代価表 0026
01	キタ切断(舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1	1	360	360		
	計						360		
	舗装部 キタ切断	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	1			570		代価表 0027
01	キタ切断(舗装面)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	1	1	570	570		
	計						570		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			5,520		代価表 0028
01	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1	1	5,520	5,520		
	計						5,520		
	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			2,020		代価表 0029
01	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1	1	2,020	2,020		
	計						2,020		
	現場打削溝撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			9,680		代価表 0030
01	現場打削溝撤去	BC造 基礎部(捨コン・砂利埋築共) 圧砕機・ブローヤ併用 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	m3	1	1	9,680	9,680		
	計						9,680		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	現場打削溝 リップ撤去		m	1			640		代価表 0031
01	現場打削溝 リップ撤去		m	1	0.025	20,500	512.5	○	
	その他		式	1	0.25	512.5	128.12		
	計						640.62		
	既存HP管撤去 200φ		m	1			7,430		代価表 0032
01	既存HP管撤去 200φ		m	1	0.25	23,800	5,950	○	
	その他		式	1	0.25	5,950	1,487.5		
	計						7,437.5		
	既存HP管撤去 300φ		m	1			11,100		代価表 0033
01	既存HP管撤去 300φ		m	1	0.375	23,800	8,925	○	
	その他		式	1	0.25	8,925	2,231.25		
	計						11,156.25		

その他									
NO	名 称	種 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	既設入孔開口閉塞	200φ	か所	1			420		代価表 0034
01	壁の塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	1	0.125	3,400	425		
	計						425		
	既設入孔開口閉塞	500φ	か所	1			2,660		代価表 0035
01	壁の塗り	金ごて 内壁 厚20	m ²	1	0.785	3,400	2,669		
	計						2,669		
	HP管撤去 土工 事		式	1			97,200		代価表 0036
01	根切り	人力土工 -	m ³	7.453	1	8,020	59,773.06		
02	埋戻し	人力土工 -	m ³	6.766	1	4,730	32,003.18		
03	埋戻し	人力土工 A種 (山砂の類)	m ³	0.687	1	7,910	5,434.17		
	計						97,210.41		

建築工事 細目別内訳

造園工事		造園工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
〈高木〉							
774	H:3.0×C:0.12×W:0.7 材工共	2	本	19,500	39,000	代価表 0001	
775	H:3.0×C:0.12×W:0.80 材工共	1	本	17,500	17,500	代価表 0002	
776	H:3.0×C:0.15×W:0.8 材工共	1	本	21,100	21,100	代価表 0003	
778	H:3.0×C:0.12×W:0.70 材工共	6	本	15,300	91,800	代価表 0004	
〈中木〉							
782	H:2.0×C: - W:0.60 材工共	4	本	11,100	44,400	代価表 0005	
783	H:1.5×C: - W:0.40 材工共	2	本	6,010	12,020	代価表 0006	
784	H:1.5×C: - W:0.40 材工共	5	本	4,710	23,550	代価表 0007	
785	H:1.5×C: - W:0.50 材工共	13	本	5,010	65,130	代価表 0008	
〈低木〉							
787	H:0.4×C: - W:0.3 材工共	1,367	株	1,100	1,503,700	代価表 0009	
〈地被類〉							
791	3芽立 50pot/㎡ 材工共	357	㎡	8,410	3,002,370	代価表 0010	
792	5芽立 50pot/㎡ 材工共	285	㎡	6,910	1,969,350	代価表 0011	

建築工事 細目別内訳

造園工事		造園工事					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
797	3芽立 20pot/㎡ 材工共	2.1	㎡	11,900	24,990	代価表 0012	
798	3芽立 40pot/㎡ 材工共	29.9	㎡	10,500	313,950	代価表 0013	
芝張	ベタ張り 材工共	241	㎡	2,310	556,710	代価表 0023	
〈その他〉							
一本支柱		24	基	1,130	27,120		
標準図4-6 島形型二本支柱		10	基	4,370	43,700		
標準図4-7 樹木プレート(A)		4	枚	530	2,120		
標準図4-2 樹木プレート(B)		13	基	930	12,090		
標準図4-2 立札		10	基	3,690	36,900		
小計					7,807,500		
〈植付〉							
発生土運搬	4t 積載 27.0km以下	6.5	m ³	5,070	32,955	代価表 0019	
発生土処分	投棄料	6.5	m ³	2,340	15,210		
噴霧機械運搬	基出対策型	1	式		38,600	代価表 0025	
小計					86,765		

造園工事		造園工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
〈その他〉							
除草		357	m ²	140	49,980	代価表 0022	
除草運搬費	ダンプトラック 4t積積 DIDK車有り 7.0km以下	3.5	m ³	670	2,345	代価表 0024	
ブランチ除去		298	m ²	380	113,240	代価表 0017	
発生土運搬	4t積積 27.0km以下	3.4	m ³	5,070	17,238	代価表 0018	
発生土処分	投棄料	3.4	m ³	2,340	7,956		
小計					190,769		
計					8,085,024		

その他工事		その他工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
〈新設〉							
直線仮設 (橋内舗装)		118	m ²	290	34,220		
アスファルト舗装 車道 (吹田市仕様)	5AC+5BB(20RM)	9.6	m ²	5,460	52,416	代価表 0014	
アスファルト舗装 歩道 (吹田市仕様)	4TC+10BM	108	m ²	2,790	301,320	代価表 0015	
アスファルト舗装 機械運搬	往復 500m未満 路盤工共	1	一式	158,700	158,700		
現場打のり倒溝 (吹田市仕様) (並列)		37.5	m	21,100	791,250	代価表 0018	
側溝グレーンダ 細目・軽費重用 標準図1-4	幅300 Y-2 受枠共 999・騒音防止ゴム付	37.5	m	16,100	603,750		
〈撤去〉							
とりこわし機械 運搬 (バースクワ、バースクワ)	排出ガス対策型 油圧式クワ型0.5m ³	1	往復	64,300	64,300		
側溝部 カッター切断	アスファルト 厚さ100以下 手動式	45.6	m	360	16,416	代価表 0026	
側溝部 カッター切断	コンクリート 厚さ100以下 手動式	8.4	m	570	4,788	代価表 0027	
アスファルト舗装 撤去	機械 集積・積込み共	4.7	m ³	5,520	25,944	代価表 0029	
現場打倒溝 撤去	機械 集積・積込み共	7	m ³	9,680	67,760	代価表 0030	
現場打倒溝 リッ プ撤去		37.5	m	640	24,000	代価表 0031	
舗装路整材 とりこわし	機械 集積・積込み共	16.3	m ³	2,020	32,926	代価表 0029	

その他工事		その他工事					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
既存HP管撤去	200φ	3.2	m	7,430	23,776	代価表 0032	
既存HP管撤去	500φ	1.2	m	11,100	13,320	代価表 0033	
既設人孔開口閉塞	200φ	2	か所	420	840	代価表 0034	
既設人孔開口閉塞	500φ	1	か所	2,660	2,660	代価表 0035	
HP管撤去 土工		1	式		97,200	代価表 0036	
とりこわし発生材運搬	7ｽﾌﾟﾙ型 7.0km以下	4.7	m3	2,570	12,079	代価表 0019	
とりこわし発生材運搬	路盤類 27.0km以下	16.3	m3	6,440	104,972	代価表 0020	
とりこわし発生材運搬	ｺﾝｸﾘｰﾄ類 7.0km以下	7.1	m3	2,570	18,247	代価表 0021	
とりこわし発生材処分	7ｽﾌﾟﾙ型	4.7	m3	4,460	20,962		
とりこわし発生材処分	路盤類	16.3	m3	19,400	316,220		
とりこわし発生材処分	ｺﾝｸﾘｰﾄ類	7.1	m3	4,080	28,968		
ｽﾗﾌﾞ 撤除	鉄屑 へビーH3	0.2	t	▲30,500	▲6,100		
計					2,810,934		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	カキ材	H:3.0×C:0.12×R:0.7 材工共	本	1			19,500		代価表 0001
01	カキ材	H:3.0×C:0.12×R:0.7	本	1	1	13,000	13,000		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	6,530	6,530		
	計						19,530		
	アサ	H:3.0×C:0.12×R:0.80 材工共	本	1			17,500		代価表 0002
01	アサ	H:3.0×C:0.12×R:0.80	本	1	1	11,000	11,000		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	6,530	6,530		
	計						17,530		
	サハシ	H:3.0×C:0.15×R:0.8 材工共	本	1			21,100		代価表 0003
01	サハシ	H:3.0×C:0.15×R:0.8	本	1	1	10,000	10,000		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 15~20cm未満 改良仕様A	本	1	1	11,100	11,100		
	計						21,100		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	シラカシ	H:3.0×C:0.12×R:0.70 材工共	本	1			15,300		代価表 0004
01	シラカシ	H:3.0×C:0.12×R:0.70	本	1	1	8,800	8,800		
02	補付け(高木) 標準図4-1	幹周 10~15cm未満 改良仕様A	本	1	1	6,530	6,530		
	計						15,330		
	アサ	H:2.0×C:- R:0.60 材工共	本	1			11,100		代価表 0005
01	アサ	H:2.0×C:- R:0.60	本	1	1	7,700	7,700		
02	補付け(中木) 標準図4-1	樹高 200~250cm未満 改良仕様A	本	1	1	3,450	3,450		
	計						11,150		
	ウツギ	H:1.5×C:- R:0.40 材工共	本	1			6,010		代価表 0006
01	ウツギ	H:1.5×C:- R:0.40	本	1	1	4,400	4,400		
02	補付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,610	1,610		
	計						6,010		

代価表

その他									
NO	名称	簡要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	コバ	H:1.5×C:- W:0.40 材工共	本	1			4,710		代価表 0007
01	コバ	H:1.5×C:- W:0.40	本	1	1	3,100	3,100		
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,610	1,610		
	計						4,710		
	コバ	H:1.5×C:- W:0.50 材工共	本	1			5,010		代価表 0008
01	コバ	H:1.5×C:- W:0.50	本	1	1	3,400	3,400		
02	植付け(中木) 標準図4-1	樹高 150~200cm未満 改良仕様A	本	1	1	1,610	1,610		
	計						5,010		
	7柱	H:0.4×C:- ×W:0.3 材工共	株	1			1,100		代価表 0009
01	7柱	H:0.4×C:- ×W:0.3	本	1	1	820	820		
02	植付け(低木) 標準図4-1	樹高 30~50cm未満 改良仕様A	本	1	1	280	280		
	計						1,100		

代価表

その他									
NO	名称	簡要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	コバ	3坪立 50pot/m2 材工共	m ²	1			8,410		代価表 0010
01	コバ	3坪立	pot	50	1	150	7,500		
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						8,410		
	コバ	5坪立 50pot/m2 材工共	m ²	1			6,910		代価表 0011
01	コバ	5坪立	pot	50	1	120	6,000		
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						6,910		
	コバ	3坪立 20pot/m2 材工共	m ²	1			11,900		代価表 0012
01	コバ	3坪立	pot	20	1	550	11,000		
02	植付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						11,910		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	材付功功	3芽立 40pot/m2 材工共	㎡	1			10,500		代価表 0013
01	材付功功	3芽立 50pot/m2	pot	40	1	240	9,600		
02	補付け(芝生・ 地盤部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	㎡	1	1	910	910		
	計						10,510		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	アスファルト舗装 車道 (吹田市仕様)	SAC+5BB+20EM	㎡	1			5,450		代価表 0014
01	再生粗粒度アコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,090	1,090		
02	ブロック敷布	手間のみ	㎡	1	1	6	6		
03	ブロック	材料費のみ	㎡	1	1	38	38		
04	再生粗粒度アコン	厚 50 車道 材料費のみ	㎡	1	1	1,090	1,090		
05	アスファルト混合物 敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	2	570	1,140		
06	アスファルト混合物 締固め	500㎡未満	㎡	1	2	220	440		
07	ブロック敷布	手間のみ	㎡	1	1	25	25		
08	ブロック	材料費のみ	㎡	1	1	140	140		
09	再生ブロック	厚 200 車道 材料費のみ	㎡	1	1	240	240		
10	路盤材敷きならし	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	1	1	700	700		
11	路盤材締固め	厚さ 20cm 500㎡未満	㎡	1	1	420	420		
12	路床整正	500㎡未満	㎡	1	1	140	140		
	計						5,459		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	アスファルト舗装歩道 (吹田市仕様)	4TC+10BM	㎡	1			2,790		代価表 0015
01	粗粒度アスファルト	厚 40 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	930	930		
02	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 500㎡未満	㎡	1	1	570	570		
03	アスファルト混合物締固め	500㎡未満	㎡	1	1	220	220		
04	グラウト敷布	手間のみ	㎡	1	1	25	25		
05	グラウト	材料費のみ	㎡	1	1	140	140		
06	再生リサイクルアスファルト	厚 100 歩道 材料費のみ	㎡	1	1	110	110		
07	路盤材敷きならし	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	410	410		
08	路盤材締固め	厚さ 10cm 500㎡未満	㎡	1	1	250	250		
09	路床整正	500㎡未満	㎡	1	1	140	140		
	計						2,795		
	現場打コンクリート舗装 (吹田市仕様) (蓋型)		m	1			21,100		代価表 0016
01	現場打舗装(蓋型)	B=600 H=100	m	1	1	21,100	21,100		
	標準図1-10								
	計						21,100		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	アスファルト撤去		㎡	1			380		代価表 0017
01	防草ネット設置工	法面	㎡	1	0.53	717	380.01		
	計						380.01		
	発生土運搬	4t 積積 27.0km以下	m3	1			5,070		代価表 0018
01	建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積積 ベツク材0.28m3 土砂 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	5,070	5,070		
	計						5,070		
	とりこわし発生土運搬	アスファルト型 7.0km以下	m3	1			2,570		代価表 0019
01	とりこわし発生土運搬	ダンプトラック 4t積積 ベツク材0.28m3 無筋コンクリート型 DID区間有り 7.0km以下	m3	1	1	2,570	2,570		
	計						2,570		
	とりこわし発生土運搬	路盤型 27.0km以下	m3	1			6,440		代価表 0020
01	とりこわし発生土運搬	ダンプトラック 4t積積 ベツク材0.28m3 無筋コンクリート型 DID区間有り 27.0km以下	m3	1	1	6,440	6,440		
	計						6,440		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	とりこわし発生材運搬	コンクリート類 7.0km以下	m ³	1			2,570		代価表 0021
01	とりこわし発生材運搬	コンクリート類 4t積級 パレット0.28m ³ 無筋コンクリート類 D1D区間有り 7.0km以下	m ³	1	1	2,570	2,570		
	計						2,570		
	除草		m ²	1			140		代価表 0022
01	除草	手間のみ	m ²	1	1	140	140		
	計						140		
	芝張	ベタ張り 材上共	m ²	1			2,310		代価表 0023
01	芝貼	ベタ張り(B) 法面	m ²	1	1	1,400	1,400		
02	標準図4-5 補付け(芝生・ 地被部分)標準図 4-1	土壌改良のみ 改良仕様A	m ²	1	1	910	910		
	計						2,310		

代価表

その他									
NO	名称	簡 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	除草運搬費	コンクリート類 4t積級 D1D区間有り 7.0km以下	m ³	1			670		代価表 0024
01	とりこわし発生材運搬	コンクリート類 4t積級 パレット0.28m ³ 木材類 D1D区間有り 7.0km以下	m ³	1	1	670	670		
	計						670		
	植栽機械運搬	排出対策型	式	1			38,600		代価表 0025
01	植栽機械運搬 (パレット)	排出対策型 油圧式7P-7型0.13m ³	往復	1	1	38,600	38,600		
	計						38,600		
	舗装面 切り切断	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1			360		代価表 0026
01	切り切断 (舗装面)	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1	1	360	360		
	計						360		
	舗装部 切り切断	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	1			570		代価表 0027
01	切り切断 (舗装部)	コンクリート 厚さ100以下 手動式	m	1	1	570	570		
	計						570		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			5,520		代価表 0028
01	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1	1	5,520	5,520		
	計						5,520		
	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			2,020		代価表 0029
01	72744掃装撤去	機械 集積・積込み共	m3	1	1	2,020	2,020		
	計						2,020		
	現場打削露撤去	機械 集積・積込み共	m3	1			9,680		代価表 0030
01	現場打削露撤去	BC造 基礎部(捨コン・砂利埋築共) 圧砕機・ブローヤ併用 集積 積込み 鉄筋切断 小割 散水共	m3	1	1	9,680	9,680		
	計						9,680		

代価表

その他									
NO	名称	概要	単位	数量	乗率	単価	金額	***	備考
	現場打削露 リップ 撤去		m	1			640		代価表 0031
01	現場打削露 リップ 撤去		m	1	0.025	20,500	512.5	○	
	その他		式	1	0.25	512.5	128.12		
	計						640.62		
	既存HP管撤去	200φ	m	1			7,430		代価表 0032
01	既存HP管撤去	200φ	m	1	0.25	23,800	5,950	○	
	その他		式	1	0.25	5,950	1,487.5		
	計						7,437.5		
	既存HP管撤去	300φ	m	1			11,100		代価表 0033
01	既存HP管撤去	300φ	m	1	0.375	23,800	8,925	○	
	その他		式	1	0.25	8,925	2,231.25		
	計						11,156.25		

その他										
NO	名 称	種 類	要 素	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	***	備 考
	既設入孔開口閉塞	200φ		か所	1			420		代価表 0034
01	壁仕舞り	金ごて 内壁	厚20	m ²	1	0.125	3,400	425		
	計							425		
	既設入孔開口閉塞	500φ		か所	1			2,660		代価表 0035
01	壁仕舞り	金ごて 内壁	厚20	m ²	1	0.785	3,400	2,669		
	計							2,669		
	HP管撤去 土工 事			式	1			97,200		代価表 0036
01	根切り	人力土工 -		m ³	7.453	1	8,020	59,773.06		
02	埋戻し	人力土工 -		m ³	6.766	1	4,730	32,003.18		
03	埋戻し	人力土工 -		m ³	0.687	1	7,910	5,434.17		
	計		A種 (山砂の類)					97,210.41		